申請日

一般財団法人松島スポーツ財団

理事長　松島 穣　　殿

　　年度　スポーツ振興・地域振興について、下記の通り申請します。

スポーツ振興 地域振興

役職名

フリガナ

氏　名

フリガナ TEL

氏　名 FAX

E-Mail

団体所在地と同じ

　※できるだけ具体的にご記入ください。また、資料等があれば添付してください。

当財団処理欄

受付日 受付番号

　　　年　　　月　　　日

スポーツ振興・地域振興に関する助成金申請書

6.助成事業の名称

3.団体代表者

フリガナ

印

4.団体所在地
〒

1.申請種類

5.申請担当者

2.申請団体名

住　所 〒

7.助成事業の内容

金額単位：円

円

～

　□に✔をつけてください

履歴事項全部証明書(写)または定款・規約

前年度事業報告・決算報告書

事業パンフレット等

その他

※他団体の助成事業との併用はお断りしております。

15.反社会的勢力ではありませんか？

10.助成金の用途

12.添付資料

合　　計 0

9.申請金額

1３.他の助成等を受けていますか？

14.営利目的ではありませんか？

合　　計

8.収支予算

11.助成事業の
　　実施時期

　　　年　　　月　　　日 　　　年　　　月　　　日

金　額費　　目

0

収　　入

支　　出

費　　目 金　額

あり なし

ありあり なし

ありあり なし